
    

Σελίδα 1 από 4 

  

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 14-01-2020 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 4338/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 85 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2019-2020. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Τις αριθμ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ: ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) και 193594/Ε1/09-12-2019 

(ΑΔΑ: ΩΧ3446ΜΤΛΗ-ΖΑΛ) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση 

προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 193594/Ε1/09-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ3446ΜΤΛΗ-ΖΑΛ) 

ΑΔΑ: ΩΞΑ046ΜΤΛΗ-ΝΡΙ



    

Σελίδα 2 από 4 

Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν 
παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

2 ΠΑΤΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

3 ΚΟΥΣΗ ΚΛΕΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

4 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

5 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

6 ΜΑΡΙΝΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

7 ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

8 ΣΚΑΓΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

9 ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

10 ΜΠΟΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

11 ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193594/Ε1 09/12/2019                     

13 ΚΑΨΑΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

14 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

15 ΚΩΤΣΙΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

16 ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

17 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

18 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

19 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

21 ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

22 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

23 ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

24 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

25 ΒΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

26 ΛΑΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

27 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

28 ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

29 ΤΡΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

31 ΣΑΧΑΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

32 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

33 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

34 ΣΕΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

35 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

36 ΜΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

37 ΤΟΜΤΣΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

38 
ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

39 ΚΟΝΙΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

40 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

41 ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΙΡΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

ΑΔΑ: ΩΞΑ046ΜΤΛΗ-ΝΡΙ



    

Σελίδα 3 από 4 

42 ΜΠΟΥΝΤΟΥΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

43 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

44 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΟΚΑΝ ΤΖΕΜΑΛΕΤΙΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193594/Ε1 09/12/2019                     

45 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

46 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

47 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

48 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

49 ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

50 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

51 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193594/Ε1 09/12/2019                     

53 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

54 ΖΟΥΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

55 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

56 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

57 ΜΠΑΛΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

58 ΜΑΝΤΖΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

59 ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

60 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 193594/Ε1 09/12/2019                     

61 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

62 ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

63 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

64 ΦΟΡΝΑΡΟ ΕΛΕΝΑ ΦΕΛΙΞ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

65 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

66 ΜΑΓΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

67 ΤΑΒΕΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

68 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ34 ΠΕ34.00 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

69 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

70 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

71 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

72 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

73 ΞΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

74 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

75 ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

76 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

77 ΚΟΛΑ ΡΕΝΤΟΝΑ ΦΕΡΙΝΤ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

78 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΜΦΙΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     

79 ΠΑΡΙΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

80 ΔΙΝΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 193594/Ε1 09/12/2019                     

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ: ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) και 
193594/Ε1/09-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ3446ΜΤΛΗ-ΖΑΛ) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

ΑΔΑ: ΩΞΑ046ΜΤΛΗ-ΝΡΙ



    

Σελίδα 4 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 137760/Ε1 06/09/2019                     09/01/2020                     

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 137760/Ε1 06/09/2019                     07/01/2020                     

3 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 137760/Ε1 06/09/2019                     03/12/2019                     

4 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     16/12/2019                     

5 ΜΑΝΤΣΧΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
193594/Ε1 09/12/2019                     11/12/2019                     

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΑ046ΜΤΛΗ-ΝΡΙ


		2020-01-14T10:47:17+0200
	Athens




